
Příjmy:
Daňové výnosy
Místni poplatky
Dotace
Lesy
Vodovody
Kanalizace
Bytové hospodářství

ebytové hospodářství
Prodej a pronájem pozemků
Pošta Partner
Odvoz odpadu podnikatelům
Příspěvek Ekonomu za tř. odp.
Prodej zboží (knihy)
Úroky + dividendy
Celkem

Výdaje:
Lesy
MK(opravy, zimní údr. přístřešek)
Dopr. obslužnost
Vodovody
Kanalizace
Zák1adni škola
Knihovna
Kultura
SPOZ
Zdravotnictví
Byty
Nebytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pošta Partner
Sběr a odvoz nebo a obj. odp.
Sběr a odvoz kom. odp.
Péče o vzhled obce
Sociálni program
Požárni ochrana
Zastupitelstvo
Činnost mistni správy
Bank. popl.
Pojištění
Daň z příjmu
Celkem:

Rozdíl:

Návrh rozpočtu na rok 2012

8510000,-
350000,-
252000,-

1 530000,-
350000,-
100000,-
780000,-
25000,-

160000,-
78000,-

100000,-
30000,-
3000,-

52000,-
12 320 '600,-

1 210000,-
3 888000,-

30000,-
220000 -
215000,-

1 650000,-
5000,-

25000,-
26000,-
21 000,-

800000,-
10000,-

200000,-
72 000-
35000,-

798000,-
342000,-
150000,-
70000,-

600000,-
950000,-
10000,-
28000,-
190000,-

11 545000,-

775000,-


